



Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sochaczew Sp. z o.o.

96-500 Sochaczew. Al. 600-lecia 90
tel. /fax 46 862-92-00, 46 862-92-98
www.pecsochaczew.pl

Sochaczew dn.22.06.2020 r.

Do Wykonawców

L.dz. 667/PN/103/2020

Dotyczy: Postępowanie w formie przetargu nieograniczonego pn. „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego (wraz z usługą dystrybucji) w okresie od 01.01.2021 r. do 31.12.2021r.”

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego do dnia 22.06.2020 r.

PYTANIE 1. Wykonawca prosi o wykreślenie treści zapisu § 16 Załącznika nr 6 do SIWZ .

ODPOWIEDŹ 1 : Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisów dotyczących kar umownych.

PYTANIE 2. Wykonawca prosi o podanie nr punktu poboru paliwa gazowego (punktu wyjścia) wskazanego na fakturze dla wszystkich punktów objętych postępowaniem.

ODPOWIEDŹ 2 : Numery punktu poboru:

REYMONTA 36 –	151531/2009
ŻWIRKI I WIGURY 24 –	210859/2009
1 MAJA 3 –	330856/200907712
ŻEROMSKIEGO 23 –	330844/2009
AL. 600-LECIA 25 -	330855/2009



PYTANIE 3. Wykonawca prosi o informację po czyjej stronie będzie spoczywał obowiązek składania nominacji tygodniowych oraz Nominacji i Renominacji dobowych paliwa gazowego?

ODPOWIEDŹ 3 : Zamawiający informuje , że obowiązek składania nominacji tygodniowych oraz Nominacji i Renominacji dobowych paliwa gazowego będzie spoczywał po stronie Wykonawcy.

PYTANIE 4. Czy w przypadku, gdy obowiązek składania nominacji tygodniowych oraz Nominacji i Renominacji dobowych paliwa gazowego będzie po stronie Wykonawcy, czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie dodatkowego Załącznika, który przenosi na Wykonawcę obowiązek dokonywania nominacji?

ODPOWIEDŹ 4 : Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie dodatkowego Załącznika, który przenosi na Wykonawcę obowiązek dokonywania nominacji.

PYTANIE 5. W przypadku braku zgody na podpisanie Załącznika, o którym mowa w pytaniu 6, czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do umowy następującego zapisu:

1. Wykonawca zwalnia Odbiorcę z obowiązku składania nominacji tygodniowych oraz Nominacji i Renominacji dobowych Paliwa gazowego dotyczących miejsca odbioru o numerze
2. Odbiorca oświadcza, że na dzień zawarcia Umowy w zakresie dotyczącym dostarczania Paliwa gazowego do wskazanego miejsca odbioru nie posiada umowy zawartej z innym sprzedawcą niż (nazwa Wykonawcy...)
3. Odbiorca zobowiązuje się do poinformowania Sprzedawcy o zawarciu z innym Sprzedawcą niż (nazwa Wykonawcy...) umowy dotyczącej dostarczania Paliwa gazowego do wskazanego miejsca odbioru.
4. Obowiązek składania nominacji tygodniowych oraz Nominacji i Renominacji dobowych paliwa gazowego przez Wykonawcę wygasa:
 - a) z chwilą gdy Odbiorca przestaje podlegać obowiązkowi składania nominacji tygodniowych lub Nominacji dobowych na zasadach określonych w IRiESD;
 - b) w przypadku całkowitej lub częściowej zmiany Sprzedawcy;
 - c) z chwilą rozpoczęcia dostarczania Paliwa gazowego do wskazanego w § 1 pkt. 1 miejsca odbioru przez innego sprzedawcę niż (nazwa Wykonawcy...) na podstawie umowy z Odbiorcą zawartej w innym trybie niż zmiana sprzedawcy.

W przypadku nie wyrażenia zgody na zapisy zawarte w pytaniu 6 lub 7 Wykonawca informuje, że obowiązek nominacji zgodnie z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej spoczywa na Zamawiającym.

ODPOWIEDŹ 5 : Bezprzedmiotowe. Patrz odp. na pyt. 4



Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sochaczew Sp. z o.o.

96-500 Sochaczew. Al. 600-lecia 90
tel. /fax 46 862-92-00, 46 862-92-98
www.pecsochaczew.pl

PYTANIE 6. Wykonawca prosi o zastąpienie zapisu § 9 ust. 1 Załącznika nr 6 do SIWZ poniższym zapisem:
„1. Wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu realizacji niniejszej Umowy obliczane będzie jako suma opłat za pobrane paliwo gazowe, opłat abonamentowych oraz opłat dystrybucyjnych (wg stawek przedstawionych w Formularzu cenowym), z zastrzeżeniem zapisów § 15.”

ODPOWIEDŹ 6 : Zamawiający informuje, że koryguje zapis § 9 ust. 1 Załącznika nr 6 do SIWZ – „Istotne dla Stron postanowienia umowy”, który otrzymuje brzmienie „1. Wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu realizacji niniejszej Umowy obliczane będzie jako suma opłat za pobrane paliwo gazowe, opłat abonamentowych oraz opłat dystrybucyjnych (wg stawek przedstawionych w Formularzu cenowym), z zastrzeżeniem zapisów § 15.”

PYTANIE 7 : Czy Zamawiający jest przedsiębiorstwem energetycznym sprzedającym ciepło odbiorcom końcowym przyłączonym do sieci na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, których łączna moc zamówiona przekracza 5 MW?

ODPOWIEDŹ 7 : Zamawiający informuje, że jest przedsiębiorstwem energetycznym sprzedającym ciepło odbiorcom końcowym przyłączonym do sieci na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, których łączna moc zamówiona przekracza 5 MW

PROKURENT

Agnieszka Tomaszewska

PREZES ZARZĄDU

Jarosław Borociak